
UCHWAŁA Nr XIX/115/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
1
 (tekst jednolity: Dz. U. z 

2006 r., Nr 121, poz. 844, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XVIII/108/08 Rady Gminy Winnica z dnia 8 grudnia 2008 roku (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 214, poz. 8998) w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. W § 1, pkt 6 skreśla się słowa: „oraz ochrony zdrowia”. 

 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


